
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/284/23 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skrwilno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40)  art. 4 ust. 1 i 2, ust. 2a pkt. 4 oraz art 3 pkt 2c ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2519 ze zm.1))  po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rypinie, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/114/20 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 lipca 2020r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skrwilno (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2020 r., 
poz. 3769) oraz uchwale nr XXXIV/228/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 25 maja 2022 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skrwilno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2022 r. poz. 2861), uchwale nr XL/258/22 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 grudnia 2022 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skrwilno (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7018) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. ust.1 pkt. 13) otrzymuje brzmienie: 

„13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”. 

2. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z dróg dla pieszych służących 
do użytku publicznego, położonych bezpośrednio przy granicy nieruchomości należy realizować 
w sposób nie zakłócający ruchu pieszego i pojazdów.”. 

3. § 10. ust. 2 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - w punkcie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych - w godzinach jego pracy;”. 

4. § 10. ust. 3 pkt. 9) otrzymuje brzmienie: 

„9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy przekazywać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1549, 2797. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2047



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2047


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 13

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-29T08:54:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




